
Emirates - eSky.czStrana

Zavazadla: omezení týkající se váhy a rozměrů -
Emirates

Emirates

Zjistěte, jaké příruční zavazadlo si můžete vzít s sebou na palubu letadel Emirates. Nezapomeňte,

že povolené rozměry příručního zavazadla jsou u každých aerolinek jiné. Pokud můžete, vezměte

si měkký batoh místo tvrdého kufru. Batoh se lépe „přizpůsobí“ povoleným rozměrům.

Také zavazadlo k odbavení musí splňovat jistá pravidla. Podívejte se, jaká pravidla týkající se váhy

a rozměrů mají Emirates. Počet zavazadel, se kterými můžete cestovat, závisí na třídě, tarifu a

trase, na které cestujete.

Příruční zavazadlo v Emirates

zavazadlo v ceně letenky maximální rozměry

maximální počet a váha
příručních zavazadel

ekonomická třída business

TAK 55 x 38 x 20 cm 1x7 kg 2x7 kg*

* druhé příruční zavazadlo může mít maximální rozměry 45 x 35 x 20 cm.

Cestující, kteří nasedají do letadla v Indii, mohou na palubu pouze s jedním příručním

zavazadlem o celkových rozměrech (výška + šířka + délka) 115 cm. Ti, kteří letí z Brazílie, si mohou

na palubu vzít zavazadlo o maximální váze 10 kg.

Pozor! Do maximálních rozměrů se započítávají i části, které ze zavazadla visí: ucha, držadla,

kolečka atd.

Odbavené zavazadlo v Emirates

Poslední aktualizace: 27.11.2023



Emirates - eSky.czStrana

ekonomická třída

business
class

tarif
Special

tarif
Saver

tarif
Flex

tarif Flex
Plus

maximální rozměry zavazadla 150 cm (výška + šířka + délka)

maximální váha zavazadla 15 kg 25 kg 30 kg 35 kg** 40 kg**

max. váha zavazadel na trasách

z/do USA (kromě tras USA - Evropa) i z

Afriky

1x23 kg 2x23 kg 2x32 kg

max. váha zavazadla na letech

po USA i z USA do Evropy
1x23 kg 2x23 kg 2x32 kg

* aerolinky Emirates dovolují registraci jakéhokoli počtu zavazadel v případě, že celková váha a

rozměry nepřekračují limitů pro danou třídu/tarif.

** maximální váha jednoho zavazadla je 32 kg.

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne


